________________ ПРИКАЗ № ________________
г. Самара

О создании общественного формирования

по профилактике наркомании

Для организации целенаправленной профилактической работы по

выработке у обучающихся навыков здорового образа жизни и формирования

устойчивого нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению

психоактивных веществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественное формирование по профилактике наркомании

(Накркопост), пропаганде здорового образа жизни в составе:

Председатель:                                  Колесникова К.С., педагог-психолог,

Заместитель

председателя:                                   Кубасова Ю.А., педагог-психолог,

Члены:                                               Волкова Е.Ф., заведующая здравпунктом,

                                                 Андронов Н.В., член студенческого совета,

                                                 Садыкова М.М., социальный педагог,

                                                 Родькина Л.Н., председатель Совета

                                                 родителей

2. Утвердить комплекс мероприятий Наркопоста (Приложение 1).

3. Педагогу-психологу Кубасовой Ю.А. организовать проведение комплекса

мероприятий по первичной профилактике злоупотребления психоактивных

веществ в подростковой среде.

4. Председателю Колесниковой К.С. обеспечить введение делопроизводства

общественного формирования Наркопост.

5. Контроль за исполнением приказа взложить на руководителя социально-

педагогического отдела Кузнецову Р.В.

Директор                                                                                                   В.И. Бочков

Кузнецова

9591492